7070 Schwabmiinchen - Scherstetten - Fischach - Gessertshausen
(Zusatzlicher Schiilerverkehr vom 12.09.2023 - 09.12.2023) und zuriick

—
Untermeitingen, Mittelschule ab 12.26 13.11 15.38
Schwabmiinchen, Schulzentrum an 12.52 13.37 16.04
Verkehrshinweis S S S S S S S S S S S S
Schwabmiinchen, Schulzentrum 11.29 13.01 13.04 13.45 13.49 15.10 16.05 16.45
- Festplatz 11.32 11.55 12.42 13.04 13.07 13.27 13.48 13.52 14.09 15.13 16.08 16.48
- Altes Rath. 11.3311.56 12.43 13.05 13.08 13.28 13.49 13.53 14.10 15.14 16.09 16.49
- Mindelheimer Str. 11.3411.57 12.44 13.06 13.09 13.29 13.50 13.54 14.11 15.15 16.10 16.50
- Strickerweg 11.3511.58 12.45 13.07 13.10 13.30 13.51 13.55 14.12 15.16 16.11 16.51
- Krankenhaus 11.36 11.59 12.46 13.08 13.11 13.31 13.52 13.56 14.13 15.17 16.12 16.52
- Nebelhornstral3e 11.38 12.01 12.48 13.13 13.33 13.58 14.1515.19 16.14 16.54
- Dompfaffstr. 11.40 12.03 12.50 13.15 13.35 14.00 14.17 15.21 16.16 16.56
Hiltenfingen, Kellerwirtschaft 11.42 13.10 1317 13.54 14.02 15.23 16.18 16.58
- Kirche 11.43 12.30 13.1113.18 13.55 14.03 15.24 16.19 16.59
- Siedlung 11.45 12.32 13.1313.20 13.57 14.05 15.26 16.21 17.01
Hofen 11.48 12.35 13.16 13.23 14.00 14.08 15.29 16.24 17.04
Hofen, Abzw. Aletshofen 11.49 12.36 13.17 13.24 14.01 14.09 15.30 16.25 17.05
Forsthofen 11.51 12.38 13.19 13.26 14.03 14.11 15.32 16.27 17.07
Scherstetten, Abzweigung 11.52 12.39 13.20 13.27 14.04 14.12 15.33 16.28 17.08
- Haus Nr. 38 11.53 12.40 13.2113.28 14.05 14.13 15.34 16.29 17.09
- Kirche 11.54 12.41 13.22 13.29 14.06 14.14 15.3516.3017.10
Erkhausen 11.57 12.44 13.25 13.32 14.09 14.17 15.38 16.3317.13
Konradshofen, Ort 12.00 12.47 13.28 13.35 14.12 14.20 15.4116.36 17.16
- Birkacher Stral3e 12.01 12.48 13.29 13.36 14.13 14.21 15.42 16.37 17.17
Rielhofen 12.03 12.50 13.3113.38 14.15 14.23 15.44 16.3917.19
Munster, Feuerwehrhaus 12.06 12.53 13.34 13.41 14.18 14.26 15.47 16.42 17.22
- Milchhaus 12.07 12.54 13.3513.42 14.19 14.27 15.48 16.43 17.23
Mickhausen, Gasthaus Lutz 12.09 12.56 13.37 13.44 14.27114.29 15.50 16.45 17.25
- Nord B 12.10 12.57 13.38 13.45 14.22 14.30 15.51 16.46 17.26

Verkehrshinweis: S nur an Schultagen

g Gegenrichtung Montag - Freitag

Verkehrshinweis S S S S S S

Mickhausen, Nord (B) 06.54 07.41

- Gasthaus Lutz 06.55 07.42
Miinster, Milchhaus 06.57 07.44

- Feuerwehrhaus 06.54 06.58 07.44 07.45
Rielhofen 06.57 07.01 07.47 07.48
Konradshofen, Birkacher Stralle 06.59 07.03 07.49 07.50

- Ort 07.00 07.04 07.50 07.51
Erkhausen 07.03 07.07 07.53 07.54
Scherstetten, Kirche 07.06 07.10 07.56 07.57

- Haus Nr. 38 07.07 07.11 07.57 07.58
Forsthofen 07.09 07.13 07.59 08.00
Hofen, Abzw. Aletshofen 07.1107.15 08.01 08.02
Hofen 07.1207.16 08.02 08.03
Hiltenfingen, Siedlung 07.15 07.19 08.05 08.06

- Kirche 07.17 07.21 08.07 08.08

- Kellerwirtschaft 07.18 07.22 08.08 08.09
Schwabmunchen, Dompfaffstrale  07.20 g 07.56 08.10
- Nebelhornstralze 07.22 07.58 08.12
- Krankenhaus 07.23 07.24 07.59 08.10 08.11 08.13
- Strickerweg 07.24 07.25 08.00 08.11 08.12 08.14
- Mindelheimer Str. 07.2507.26 08.01 08.12 08.13 08.15
- Altes Rath. 07.26 07.27 08.02 08.13 08.14 08.16
- Festplatz 07.27 07.28 08.03 08.14 08.15 08.17
- Schulzentrum 07.29 07.30 08.16 08.17 08.19
Schwabmiinchen, Schulzentrum ab 07.40

Untermeitingen, Mittelschule an 07.50
Verkehrshinweis: S nur an Schultagen
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